Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MNEWS MALAYSIA SDN BHDMNEWS MALAYSIA SDN BHD

MPCMPC

NO. 5, JALAN BANGSAR UTAMA 1
59000 Kuala Lumpur

ASAL

KHIDMAT PEMANTAUAN MEDIA ATAS TALIAN

29/03/2021 009177-00 17,410.50 IN-S139-40194519/04/2021 17,410.50

17,410.50

Tujuh Belas Ribu Empat Ratus Sepuluh dan SEN Lima Puluh Sahaja.

17,410.5017,410.5017,410.50

P-NPC-LB20-P29110 17,410.50       DR
P-NPC-SS20-L91299 17,410.50       CR

.